
ID Task Name Duration Start Finish

1 Kunngjøring Doffin 0 days Tue 05.03.19 Tue 05.03.19

2 Tilbudsbefaring 0 days Wed 13.03.19 Wed 13.03.19

3 Regneperiode for tilbydere 27 days Tue 05.03.19 Wed 10.04.19

4 Frist for spørsm. Vedr konkurransegrunnlag 0 days Mon 01.04.19 Mon 01.04.19

5 Tilbudsåpning 0 days Wed 10.04.19 Wed 10.04.19

6 Tilbudsevaluering 11 days Thu 11.04.19 Tue 30.04.19

7 Intensjonsmelding vedr.tildeling av kontrakt 0 days Tue 30.04.19 Tue 30.04.19

8 Karensperiode 10 days Thu 02.05.19 Wed 15.05.19

9 Kontraktssignering 0 days Wed 15.05.19 Wed 15.05.19

10 Hovearbeider Kode 4 og kulturbygg 100 days Thu 16.05.19 Mon 04.11.19

11 Mobilisering / tilrigging 10 days Thu 16.05.19 Fri 31.05.19

12 Produksjon 80 days Mon 03.06.19 Mon 21.10.19

13 Ferdigbefaringer/reklamasjoner 10 days Tue 22.10.19 Mon 04.11.19

14 Overtakelse 0 days Mon 04.11.19 Mon 04.11.19

15 Tårnbygg 40 days Mon 23.03.20 Mon 18.05.20

16 Mobilisering / tilrigging 5 days Mon 23.03.20 Fri 27.03.20

17 Produksjon 30 days Mon 30.03.20 Fri 08.05.20

18 Nedrigging 5 days Mon 11.05.20 Fri 15.05.20

19 Ferdigbefaringer/reklamasjoner 5 days Mon 11.05.20 Fri 15.05.20

20 Overtakelse 0 days Mon 18.05.20 Mon 18.05.20
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